
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
STAROSTY SZTUMSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i 44c. ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 44) oraz § 9 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (t.j. 
Dz. U. z 2003 r, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę ds. Osób 
Niepełnosprawnych, będącą organem opiniodawczo – doradczym 
działającym w obszarze Powiatu Sztumskiego. 
§ 2. W skład Rady wchodzą następujące osoby: 
1. Małgorzata Makowska 
2. Bożena Trzcińska 
3. Daria Parafiniuk 
4. Justyna Ruczkowska 
5. Elżbieta Kostecka 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Starosta Powiatu 
Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0304F3B8-3881-41FF-8C73-7ADF91DBC7F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych Starosta Sztumski powołuje członków Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych Powiatu Sztumskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0304F3B8-3881-41FF-8C73-7ADF91DBC7F4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 STAROSTY SZTUMSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


